ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июля 2022 года                      с. Грачевка                                              № 8

О внесении изменений в постановление Председателя Совета
Грачевского муниципального округа Ставропольского края

от 01 октября 2021 года № 11 «Об увеличении размеров должностных
окладов муниципальных служащих Совета Грачевского

муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с законом Ставропольского края от 24.12.2007г. № 78-кз
«Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае»,
постановлением Правительства Ставропольского края от 13 июля 2022 года
№ 393-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 743-п «Об утверждении
Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание
органов местного самоуправления муниципальных образований
Ставропольского края», постановлением Председателя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление Председателя Совета
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября
2021 года № 11 «Об увеличении размеров должностных окладов
муниципальных служащих Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края».

2. Увеличить с 01 июля 2022 года на 10% размеры должностных

окладов муниципальных служащих Совета Грачевского муниципального
округа Ставропольского края.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2022 года.

Председатель Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

                         С.Ф. Сотников